
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - ČechticeLibež - Čechtice
sobota 31. 8. sobota 31. 8. 

od 17:00od 17:00
rozhodčí: rozhodčí: 

Lukáš KocourekLukáš Kocourek



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

H
orní řada zleva: Patrik R

akaš, M
ichael R

akaš, Jan Pavouček, M
arek Janák, Lukáš Z

lám
alík, D

om
inik K

ukla, 
Yaroslav B

oichuk, Jaroslav G
abriel, Lukáš B

ělohlávek, M
artin N

ovotný, Petr Vavro, M
artin O

ndriga,
V
italii B

erebelia, Tom
áš Š

im
on, M

iloš Janák
D

olní řada zleva: M
ichal K

upsa, D
avid K

něžík, M
iloslav K

něžík (sekretář), A
rnošt K

očí (prezident), M
ilan M

areš 
(trenér), Pavel Ř

ezáč (asistent rozhodčího), M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla



Soupiska - PODZIM 2024Soupiska - PODZIM 2024

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

        Bělohlávek Lukáš        Berebelia Vitalii
        Boichuk Yaroslav                        Burda Jan  
       Čičatka Martin                     Gabriel Jaroslav    
      Janák Marek                                 Janák Miloš
     Jeništa Filip                    Kněžík David
     Kozel Jan                    Kukla Dominik
      Kukla Lukáš                                   Kunc Martin              
       Kupsa Michal                             Langr Tomáš
        Novotný Martin                     Ondriga Martin 
         Pavouček Jan                       Rakaš Michael                                                      
          Rakaš Patrik                        Šimon Tomáš
           Ullreich David                        Vavro Petr

    Trenér:               Milan Mareš
                                  David Kněžík
    Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí

Následující 5. koloNásledující 5. kolo



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - PODZIM 2024Rozpis zápasů - PODZIM 2024

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

5. kolo            7. 9.      Popovice - Libež 

6. kolo          15. 9.      Zdislavice - Libež 

7. kolo          21. 9.      Libež - Bl. Načeradec
    
8. kolo          29. 9.      Jankov - Libež          

9. kolo           5. 10.     Libež - Pravonín 

10. kolo       13. 10.     Velíš - Libež             

11. kolo       19. 10.      Libež - Ratměřice  

12. kolo       26. 10.      Chotýšany - Libež              

13. kolo        2 . 11.      Libež - Dolní Kralovice  

1. kolo         10. 11.      Heřmaničky - Libež             

2. kolo         16. 11.      Libež - Miřetice B  

sobota od 17:00

neděle od 16:00

sobota od 16:30

neděle od 16:00

sobota od 16:00

neděle od 15:00

sobota od 15:30

sobota od 14:30

sobota od 14:00

neděle od 14:00

sobota od 13:30



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Odehrané zápasyOdehrané zápasy
Tichonice - Libež     3 : 2    (2 : 2)
sobota 24. srpna 2024

góly:  Jan Burda (31´ z penalty), Martin Novotný (45´)

ŽK:  Lukáš Bělohlávek (43´)

sestava:  
Jaroslav Gabriel - Jan Kozel (65´ Martin Ondriga), Tomáš Šimon, 
Yaroslav Boichuk, Martin Čičatka (46´ Marek Janák) - Petr Vavro, 
Lukáš Bělohlávek, Lukáš Kukla (65´ Michal Kupsa), 
David Ullreich - Martin Novotný (46´ Vitalii Berebelia), Jan Burda

Tento zápas jsme v Tichonicích na hřišti, respektive na uschlé hrbolaté louce, 
vůbec nezvládli. Domácí si daleko lépe poradili s těžkým terénem, který byl 
ale stejný pro obě jedenáctky. Náš tým připomínal rozháraný soubor, který se 
v tomto složení sešel snad poprvé. Nebyli jsme si schopni vyměnit několik
přesných přihrávek a namísto větší zarputilosti jsme svojí energii vkládali 
do hádek s protihráči a rozhodčím. Domácí se zkraje zápasu ujali vedení po 
standartní situaci, na toto jsme odpověděli několika šancemi, kdy aktivní 
byl zejména David Ullreich, bohužel bez klidu v koncovce. Vyrovnali jsme po
půlhodině hry, kdy faul na Martina Novotného potrestal z penalty Jan 
Burda - 1:1. Poté domácí, ač hráli proti kopci, byli lepším a hlavně 
nebezpečnějším týmem. Před odchodem do kabin bylo živo na obou stranách. 
Nejprve domácí fanoušky podruhé v zápase rozjásal nestárnoucí Václav 
Peroutky svým druhým gólem, na který však prakticky vzápětí odpověděl 
Martin Novotný - 2:2. Druhý poločas byl obdobou prvního. Tichoničtí vstřelili třetí 
gól z rychlého brejku, který se nakonec ukázal jako rozhodující a vítězný. Snažili jsme 
se také dlouhými nákopy o rychlé brejky, ale toto není naše silná stránka, navíc naši 
zakončovatelé byli velmi nepřesní. Zrodilo se tak možná překvapivé, ale 
naprosto zasloužené vítězství Tichonic.

Letní přípravaLetní příprava
Trénovat jsme začali ve čtvrtek 19. července v domácích podmínkách na hřišti 
v Libži. Tréninky jsou jednou týdně ve čtvrtek. U týmu dále pokračují Milan 
Mareš a David Kněžík. Kádr zůstal nezměněn, doufáme v návrat některých 
dlouhodobých marodů. Odehráli jsme jeden přípravný zápas, když jsme 
porazili Vracovice 4:2 po dvou gólech Patrika Rakaše, jednom Jana Burdy a Vitalie 
Berebelii. Cílem do soutěže je místo v první pětce tabulky.



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Statistiky sezóny 2024/2025Statistiky sezóny 2024/2025

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

PODZIM 2024PODZIM 2024


